

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

№ 21

г. Тирасполь

12 ноября 2021 года

об утверждении Положения о Благодарности Председателя Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики

соответствии со статьей 89 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 25 конституционного закона «О судебной системе в Приднестровской Молдавской Республике», подпунктом л) части четвертой статьи 17 конституционного закона «О Верховном Приднестровской Молдавской Республики», целях поощрения В стимулирования судей, работников аппаратов судов общей юрисдикции Приднестровской Молдавской Республики, Судебного департамента при Верховном суде Приднестровской Молдавской Республики, внесших значительный вклал становление судебной В развитие И системы Приднестровской Молдавской Республики, Пленум Верховного Приднестровской Молдавской Республики

ПОСТАНОВИЛ:

- 1. Утвердить Положение о Благодарности Председателя Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики.
- 2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики

А.М. Пеньковский

Секретарь Пленума Верховного суда Приднестровской Молдавской Республики

Е.В. Стрелецкая